CâmaraMunicipaldaEstância Iurísticade São Roque E
RuaSãoPaulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 -CaixaPostal80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81-Fone: nunes Fax: feita
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: ca s: e rasa x

São Roque - "tortadoVinho éBonita porNiue
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 136/2023

São Roque, 30 de março de 2023.

Prezada Família,

Encaminha Moção Nº 84/2023, De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora LUZIA MURARO FERNANDES, de autoria do

Nobre Vereador Diego Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 8º Sessão Ordinária, realizada em 28 de março de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
LUZIA MURARO FERNANDES

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em30/03/202315:45:34.

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoG70X-HJYW-90J7-P9C6

PROTOCOLONºCETSR30/03/2023 - 15:194635/2023/AH
Carta

99142456012/2019:SP1
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

3ol05129.ºolo
“Corqeico”

Câmara Municipalda Estância Turísticade São Rogue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJIMF:50.804079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

MOÇÃO Nº 84/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Luzia Muraro Fernandes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 22 de março de 2023, aos 79 anos de
idade, a estimada Senhora LUZIA MURARO FERNANDES.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Diego Gouveia da Costa,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora LUZIA MURARO
FERNANDES.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22
de março de 2023.

EstedocumentoécópiadoeriralassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em28/03/202316:13:53

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

5

É
5.
É
ã

Ê

É

ê

Ê

Ê

3
a
£
B

ê

Ê

Ê

ê
E

PROTOCOLONºCETSR 22/03/2023- 12:144109/2023/AH
RuaCardeai,532GuaçuSãoRoque-SP.Cep 18132-655.

vs:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YZ5Y4MP71T3GK47G
		2023-03-30T16:41:44-0300

		2023-03-30T16:41:44-0300

		2023-03-30T16:41:44-0300